
Til deg som bor på Ekeberg

I Skolebehovsplanen foreslår Utdanningsetaten at barna på Ekeberg skole ikke lengre
skal gå på Brannfjell ungdomsskole. De vil heller at barna skal dra ned til en ny skole
som skal bygges i Bjørvika. Det synes vi er en dårlig idé! 

Høyre og Venstre lovet å satse på skolen i valgkampen, men prioriterer skattekutt til de
rikeste fremfor å gi barna og ungdommene et godt skoletilbud. 

Å sende ungdommene fra Ekeberg til Bjørvika vil:
gjøre at de må reise 90 minutter hver dag for å komme seg til skolen med buss eller
til fots.
gjøre at mange foreldre må kjøre ungdommene til skolen, noe som vil skape stress
for familiene og skape enda mer trafikk i området.
ødelegge for lokalmiljøet på Ekeberg (når skolen er i Bjørvika, vil mange slite med å
rekke fotball på Kåffa eller BSK, ridning på EKT eller å spille i korpset). 

MDG synes ikke det er greit!
MDG skal kjempe for at Brannfjell bevares som Ekebergs ungdomsskole! 
MDG vil bygge barneskole på Holtet.
MDG vil alltid prioritere nærskolene, gode bomiljøer og gode oppvekstsvilkår for
barna.
MDG vil alltid prioritere barna ved å satse på skolemat og fritidstilbud. 
MDG vil at alle barn i Oslo skal ha trygge skoleveier og få lov til å gå på skole i sitt
nærområde. 

Høyre- og Venstre-byrådet bruker trang økonomi som unnskyldning for å kutte i
velferden. De prioriterer kutt i eiendomsskatten til dem med de aller dyreste
eiendommene. Det gir ungdommene våre et dårligere skoletilbud.

“VI KAN IKKE AKSEPTERE AT SKATTEKUTT TIL DE RIKEste 

PRIORITERES OVER  BARNA VÅRE”

Ingrid Liland, 2.kandidat for Miljøpartiet De Grønne Oslo

Informasjonsmateriell



Hva kan vi gjøre for at ungdommene våre kan gå på Brannfjell? 

Vi kan ikke la kortsiktige budsjettkutt gå på bekostning av barnas fremtid.
Det er ikke for sent å gjøre noe for å sørge for at barna våre kan gå på skole i nærmiljøet!
Det er på tide å si ifra og vise politikerne at vi ikke aksepterer at barna våre mister
muligheten til å gå på ungdomsskole i nærmiljøet.

Kom på folkemøte på Ekeberg skole 29. april kl. 18.00!
Partiene MDG, Arbeiderpartiet og SV har tatt initiativ til et møte for å støtte foreldrene
på Ekeberg skole i deres kamp for at barna skal kunne gå på nærskolen. Bli med og si din
mening, du også!

Kontakt politikerne direkte 
Bydelsutvalget skal behandle skoleplanen i mai. La politikerne vite at du ikke godtar å
sende elevene på Ekeberg til Bjørvika! Send dem en e-post eller ring dem, og be dem
sørge for at barna fortsatt skal kunne gå på Brannfjell.

Støtt gode oppvekstsvilkår for barn 
MDG kjemper for trygg skolevei, gode skolebygg og flere utearealer for lek og læring. 
Vi mener at barna alltid skal komme først! Les mer om vår politikk her:
mdg.no/politikk/velferd

Vi kan ikke la barna miste sin skole og sitt viktige samlingssted. Sammen kan vi ta vare på
Brannfjell som Ekebergs ungdomsskole.

I solidaritet,
MDG

Ingrid Liland 
Nestleder Miljøpartiet De Grønne
2.kandidat for Oslo til årets stortingsvalg

Ingrid Liland, 2.kandidat for Miljøpartiet De Grønne Oslo

Barna våre fortjener bedre

Har du spørsmål - ta kontakt med Anna Lindholm, gruppeleder for Nordstrand MDG, på annacharlotta05@gmail.com

https://mdg.no/politikk/velferd

